
ZARZĄDZENIE NR 21/2019 

Wójta Gminy Winnica  

z dnia 21.03.2019r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych  

w infrastrukturze komunalnej na terenie gminy Winnica 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze 

komunalnej: 

1) Mariola Darkowska - przewodnicząca - pracownik Urzędu Gminy Winnica, 

2) Paulina Kamińska - członek - pracownik Urzędu Gminy Winnica, 

3) Martyna Malinowska - członek - pracownik Urzędu Gminy Winnica, 

4) Marcin Krulak - członek - pracownik Urzędu Gminy Winnica. 

§2. 

Zadaniem Komisji Gminnej jest: 

1. Szacowanie wielkości strat w infrastrukturze komunalnej poprzez wizje w terenie, 

zgodnie z terminami wskazanymi w obowiązującym Regulaminie Komisji Wojewódzkiej do 

spraw weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej 

w infrastrukturze komunalnej , na podstawie której sporządzi protokół zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 1 do Procedury w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

Każdy egzemplarz powinien zostać zatwierdzony przez Wójta, po czym jeden egzemplarz 

przesłany do Wojewody Mazowieckiego wraz z niezbędnymi załącznikami, o których mowa 

w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 01.02.2018 r. 

2. Udział przedstawiciela Komisji Gminnej w weryfikacji dokonywanej przez Prezydium 

Komisji Wojewódzkiej. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


